ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

ПРИКАЗ

«1» ЫЛА 2О/г. 0г4

г. Москва

Об исключении сведений
о микрофинансовых организациях

из государственного реестра
микрофинансовьих организаций

На основании заявлений Автономной некоммерческой организации

«Центр поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

на территории муниципального района Кошкинский» и Общества

с ограниченной ответственностью микрокредитной компании <ФИНАНС

ЦЕНТР Г. БУЗУЛУЮ> об исключении сведений о них из государственного

реестра микрофинансовых организаций,

в соответствии с частью 1.4 статьи 7 и пунктом 8 части 4 статьи 14

Федерального закона от 02.07.2010 ЗГ 151-ФЗ «О микрофинансовой

деятельности и микрофинансовьих организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

исключить из государственного реестра микрофинансовых

организаций сведения о следующих микрофинансовых организациях:

Автономная некоммерческая организация «Центр поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства на территории

муниципального района Кошкинский» (регистрационный номер записи

в государственном реестре микрофинансовых организаций 011303336003247;

адрес (место нахождения): 446800, Самарская область, Кошкинский район,

село Кошки, улица Советская, дом 32; ИНН 6381013871;

ОГРН 1116300003115);

Общество с ограничеНной ответственностью микрокредитная компания

«ФИНАНС ЦЕНТР Г. БУЗУЛУЮ> (регистрационный номер записи

в государственном реестре микрофинансовых организаций 651403353005633;

адрес (место нахождения): 461040, Оренбургская область, город Бузулук,

улица Маршала Егорова, дом 42; I4НН 5603041278; ОГРН 1145658015051).

Заместитель Председателя
Банка России В.В. Чистюхин